quando Parochus, interrupta Missa, S. Viaticum ad moribundum deferre possit, aut debet? n. 536 An à celebrante post sumptam ablutionem, aut Missam finitam sumi possint fragmenta, seu particulae S. Hostiarum, tam à se, quam ab alio consecratae? n. 538. 539 540

Qualis viæ distantia ab auditio- ne Missæ excusat diebus ab Ecclesia præceptis, & quænam alia causa? n. 541. 542 An satisfaciat præcepto Ecclesiæ die festo, qui primum venit ad Offertorium, vel qui solum audit Missam ab initio usque ad Communionem, aut qui unam solum partem Missæ audit ab uno; aliam verò ab alio celebrante? n. 543. 544 545. 546 An liceat cuivis Sacerdoti privatim Missam celebrare die Jovis Sancto, aut Sabbato S.? n. 547 An die animarum, seu commemo- ratione omnium fidelium defunctorum Sacerdotes Missas celebrare debeant generaliter pro omnibus fidibus defunctis; an verò pro aliquibus in particulari applicare possint? n. 548 An & quomodo delinquit Sacerdos simplex, qui raro, vel nunquam infra annum Missam celebrat? n. 549 550

Monetæ

RERUM, & VERBORUM.

Monetae valor. Vid. *Valor.*

Monialis.

An Moniales uti possint privilegiis concessis Viris Religiosis sui Ordinis? n. 522. Et an tempore Jubilæi possint sibi elegere Confessarium specialiter non approbatum? 521

Monitio ægri. Vid. *Medicus.*

Mortui. Vid. *Defuncti.*

Motus natura pravi.

An, quando & qualis detur obligatio resistendi pravis naturæ motibus? n. 494. 495

Mutus simul & Surdus.

An, & quando mutus simul, & Surdus à nativitate admitti possit, aut debeat ad Confessionem, & Communionem, aut matrimonium? n. 205 206

Mutuum.

An, qui scit' valorem pecuniarum brevi minuendum, possit mutuam dare pecuniam pacto ut restituatur juxta va-

lorem, quem habuit tempore mutationis? n. 105. 106. An accipiens centum aureos mutuos in specie, antequam eorum valor augeretur, teneatur centum restituere in specie post auctum eorum valorem, anue satisfaciat reddendo æqualem valorem? n. 107 108. An pro obligatione non repetendi mutuum ante certum tempus licitum sit aliquid accipere supra fortē? n. 109

N.

Naturales. Vid. *Fili.*

Naturale jejunium. Vid. *Jejunium.*

Negotiatio.

An. & quomodo peccet Clericus negotiando per alium? n. 588. 590 An graviter peccet Clericus, qui unâ solùm, alterave vice negotiatur per se ipsum? n. 592 An Clericus non habens, unde honestè vivat, licet negotietur? n. 594 An, & quando licet Thesaurario cum pecuniis Principis negotiati, & lucrum sibi retinere? n. 596 597

Ooooo

No.

I N D E X

Notarius.

An, & quomodo Notarius peccet, & ad restitutionem tenetur confiendo instrumenta palliatam usuram continentia? n. 156. Vel non manifestando Legata iis, quibus fiunt, aut ex imperitia, vel negligentia omittendo aliqua ex iis, quæ ad confectionem instrumenti requiruntur? n. 157. 158